DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000125 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• INEXIGIBILIDADE Nº. 020/2017

CONTRATO Nº 234/2017

• TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2100F4361636040B8A13EF7D0665D90

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000125 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano 1

Inexigibilidade

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº. 020/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o quanto exposto no Parecer Jurídico emitido pela
Procuradoria Jurídica desta Prefeitura e das Justificativas da a, encontrando-se o Processo
Autoridade solicitante, regularmente instituído na forma da Lei nº. 8.666/93 RATIFICO a
mencionada declaração de inexigibilidade para Contratação de empresa Especializada para o
Serviço de Consultoria Tributária e Fiscal ao Município de Presidente Tancredo Neves com o
objetivo de aumentar a arrecadação das receitas próprias do Município, além de desenvolver
outros trabalhos com o objetivo de aumentar a participação do Município no produto de
arrecadação do Imposto sobre Operações Relativas à Circulação de Mercadorias e sobre
Prestações de Serviços de Transporte Interestadual e Intermunicipal e de Comunicações –
ICMS, para os anos de 2018 e 2019, CAMP CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA LTDA inscrita no CNPJ 02.299.834/0002-56, através de, cujo valor global da
contratação será de R$ 3.300,00 (Três Mil e Trezentos Reais), em 03 (três) parcelas a fim de
que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.

Publique-se na forma da lei.

Presidente Tancredo Neves, 26 de Julho de 2017.

Antonio dos Santos Mendes
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F837F7C3888E739669FF1E5AA3A740D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000125 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000125 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano 1

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F837F7C3888E739669FF1E5AA3A740D

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000125 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000125 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de julho de 2017 Ano 1

Outros

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, POR MEIO DO PRESIDENTE
DA CPL, DESIGNADA PELO DECRETO Nº 016/2017, TORNA PÚBLICO PARA
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
DA “ERRATA DE CONTRATO; ERRATA -TERMO DE RATIFICAÇÃO, PUBLICADA
NO DIÁRIO OFICIAL EM 27/07/2017, EDIÇÃO Nº. 000124. PRESIDENTE
TANCREDO NEVES – BA, 28/07/2017. ANTONIO JORGE MACHADO PEREIRA –
PRESIDENTE DA CPL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2100F4361636040B8A13EF7D0665D90

		2017-07-28T16:42:01-0300